[image: image2.png]

администрация Джумайловского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КалининскОГО районА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _22.09.2023                                                                                №  75
хутор Джумайловка
 Об утверждении перечня улиц, имеющихся на территории

Джумайловского сельского поселения Калининского района

С целью упорядочения адресного хозяйства Джумайловского сельского поселения Калининского района Краснодарского края, согласно проведенной инвентаризации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень улиц, имеющихся на территории Джумайловского

сельского поселения Калининского района согласно приложению.

Признать утратившими силу:

- постановление администрации Джумайловского сельского поседения Калининского района № 5/1 от 25 февраля 2020 года «О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 61 от 2 ноября 2006 года «Об утверждении перечня улиц, имеющихся на территории  Джумайловского сельского поселения Калининского района»;

- постановление администрации Джумайловского сельского повеления
 № 61 от 02 ноября 2006 года ««Об утверждении перечня улиц, имеющихся на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                  О.И.Горбань
[image: image1]
ПЕРЕЧЕНЬ

улиц и переулков, имеющихся на территории
Джумайловского сельского поселения Калининского района
	Населенные пункты
	Наименование улиц

	х.Джумайловка
	ул.Братьев Степановых

	ул.Чапаева

	ул.Молодежная

	ул.Олимпийская

	ул.Гагарина

	ул.Александра Безгласного

	ул.Набережная

	ул.Фестивальная

	ул.Степная

	пер.Южный

	пер.Новый

	пер.Казачий

	пер.Школьный

	пер.Тепличный

	пер.Зеленый

	х.Масенковский
	ул.Речная

	х.Рашпыли
	ул.Выгонная

	с.Зареченское
	ул.Шоссейная

	ул.Заречная

	ул.Артельная

	х.Журавлевка
	ул.Придорожная

	ул.Центральная

	ул.Полевая

	ул.Набережная

	ул.Табачная

	пер.Речной

	пер.Короткий

	ул.Абрикосовая

	пер.Вишневый

	ул.Виноградная

	ул.Рябиновая

	ул.Малиновая

	ул.Садовая

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининский район                                                                              О.И.Горбань
3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от __________________ №_______

 «Об утверждении перечня улиц, имеющихся на территории

Джумайловского сельского поселения Калининского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Начальник отдела                                                                           Е.В.Бабиева

 Проект подготовлен и внесен:

 Финансовым отделом администрации

 Джумайловского сельского поселения

 Исполняющим обязанности

 Начальника отдела                                                                         М.М.Попкова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

от __________ № ____

от ____________. № ____